
2025 年  6 月 吉日 

膳所高陸友会会員 各位 

 

 

2025年度総会・懇親会のご案内 
  

入梅の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本会の活動に格別の

ご理解とご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。  

さて、膳所高陸友会の総会・懇親会を、2025 年 3 月卒業の新入会員の歓迎会を兼ね、下記の要

領にて開催いたします。会員の皆様におかれましては、公私ともにご多用のことと存じますが、皆様お

誘い合わせの上、是非ともご出席くださいますようご案内申し上げます。 

記 

1. 日 時：2025 年8 月2 日（土）午後6 時15 分～ 〈受付：午後 5時 45分～〉 

     ◆冒頭に 2025年度の総会（会長挨拶＆事業報告、15分程度）を行います  

 

2. 会 場：ＪＲ石山駅徒歩 1分 （大津市粟津町 6-6 YKビル 2階） 

近江牛ダイニング リバーウエスト 
 

3. 参加費：6,000 円 

  ※学生会員は半額！！（大学院生を含む） 

  ※2025年 3月卒業の会員は無料！！ 

 

4．出欠の回答方法 

6月 30日（月）までに、①もしくは②の方法で出欠をお知らせください。 

① 下記 QRコードより回答 

 
② 同封の返信ハガキにより回答 

 

５．その他 

気兼ねなくご参加いただけるよう、お席は卒業年の近い方々でご用意する予定です。 

同期や先輩、後輩をお誘い合わせの上、同窓会の感覚でご参加ください！！  

   ◇問合せ先：企画部 北 瑞貴 携帯：090－8238－4939 


